2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.02.2017

	        № 67-п

г.Нефтеюганск
Об утверждении перечня получателей бюджетных средств, подведомственных главным распорядителям бюджетных средств города Нефтеюганска
В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Утвердить перечень получателей бюджетных средств, подведомственных главным распорядителям бюджетных средств города Нефтеюганска, согласно приложению.
2.Признать утратившим силу постановление администрации города Нефтеюганска от 30.05.2011 № 1227 «Об утверждении перечня получателей бюджетных средств, подведомственных главным распорядителям бюджетных средств города Нефтеюганска».

3.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
Глава города  Нефтеюганска                                                             С.Ю.Дегтярев
Приложение

к постановлению

администрации города

от 14.02.2017 № 67-п
Перечень
получателей бюджетных средств, подведомственных главным распорядителям бюджетных средств города Нефтеюганска

	Наименование главного распорядителя бюджетных средств города Нефтеюганска
	Наименование получателей бюджетных средств, подведомственных главному распорядителю бюджетных средств города Нефтеюганска

	1.Администрация города Нефтеюганска

	Муниципальное казённое учреждение «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска»

	2.Департамент образования и молодёжной политики

администрации города Нефтеюганска
	Муниципальное казённое учреждение «Управление учёта и отчётности образовательных учреждений»

	3.Департамент жилищно-коммунального хозяйства

администрации города Нефтеюганска
	Нефтеюганское городское муниципальное казённое учреждение коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»

	Муниципальное казённое учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба»

	4.Департамент градостроительства администрации города Нефтеюганска
	Муниципальное казённое учреждение «Управление капитального строительства»